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Kielce, dnia 06.12.2011r.
EZ/ZP/114/2011
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego na Szpitalny Oddział Ratunkowy


Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dot. pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści nowoczesne urządzenie do ogrzewania pacjenta z regulacją temperatury pacjenta w zakresie 35-39st.C w krokach co 0,1st.C? Zakres ten jest zupełnie wystarczający jeśli chodzi o system do ogrzewania pacjenta i bezpieczny pod każdym względem bo wyklucza ryzyko ustawienia zbyt niskiej temperatury np. 32st.C.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 2

Dot. pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści nowoczesne urządzenie do ogrzewania pacjenta z dwoma zestawami elastycznych kocy grzewczych o wymiarach 120x70cm przeziernych dla promieni RTG?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 3

Dot. pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści nowoczesne urządzenie do ogrzewania pacjenta z dwoma zestawami elastycznych mat grzewczych o wymiarach 170x50cm przeziernych dla promieni RTG, do zastosowania pod pacjenta?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4

Dot. pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści koce lub maty grzewcze wielokrotnego użytku z możliwością dezynfekcji za pomocą ogólnodostępnych środków dezynfekcyjnych, bez potrzeby prania? Rozwiązanie to jest korzystniejsze od wymaganego.
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. 
Pytanie 5

Dot. pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie grzewcze z zabezpieczeniami w postaci akustycznych i wizualnych alarmów: nadtemperaturowych, niedogrzania koca lub maty, zagięcia przewodu łączącego urządzenie z matą oraz zaniku zasilania?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 6

Dot. pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie zamontowane na mobilnym stojaku z pięcioramienną solidną podstawą na kółkach z czego dwa są z blokadą jazdy?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 7

Dot. pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak elektryczny, którego wydajność  robocza  mierzona w zakresie pracy za zbiornikiem na wydzieliny wynosi 45 l/min.?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 8

Dot. pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak elektryczny, którego wydajność  robocza  mierzona w zakresie pracy za zbiornikiem na wydzieliny wynosi 70 l/min.?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 9

Dot. pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak elektryczny, którego wydajność  robocza  mierzona w zakresie pracy za zbiornikiem na wydzieliny wynosi 91 l/min.? 

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 10

Dot. pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak elektryczny z szerokim zakresem podciśnienia z możliwością płynnej regulacji w zakresie od 0 do 93 kPa? Użytkownik ma możliwość zastosowania podciśnienia w zakresie od 0-93 kPa, a zatem może zastosować w zależności od swoich potrzeb także podciśnienie na poziomie 90 kPa. 

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 11

Dot. pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny ssak elektryczny do pracy ciągłej na sali operacyjnej, którego waga nie przekracza 23,70 kg, z podstawą jezdną umieszczoną na czterech kółkach umożliwiającą płynne i szybkie przemieszczanie ssaka? Ze względu na w pełni mobilną podstawę jezdną, waga  w/w ssaka nie ma znaczenia dla Użytkownika, bowiem nie wpływa z żaden sposób na funkcjonalność urządzenia.? Proponowane rozwiązanie zapewnia komfort pracy przy długotrwałych zabiegach, dwa kółka podstawy jezdnej wyposażone są w blokadę uniemożliwiającą przypadkowe, niekontrolowane przesunięcie ssaka a podstawa jezdna cechuje się wysoką funkcjonalnością i mobilnością.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 12

Dot. pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny ssak elektryczny do pracy ciągłej na sali operacyjnej, którego waga nie przekracza 24,50 kg, z podstawą jezdną umieszczoną na czterech kółkach umożliwiającą płynne i szybkie przemieszczanie ssaka? Ze względu na w pełni mobilną podstawę jezdną, waga  w/w ssaka nie ma znaczenia dla Użytkownika, bowiem nie wpływa z żaden sposób na funkcjonalność urządzenia.? Proponowane rozwiązanie zapewnia komfort pracy przy długotrwałych zabiegach, dwa kółka podstawy jezdnej wyposażone są w blokadę uniemożliwiającą przypadkowe, niekontrolowane przesunięcie ssaka a podstawa jezdna cechuje się wysoką funkcjonalnością i mobilnością.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 13

Dot. pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści do postepowania ssak elektryczny z panelem sterujący na wysokości rąk, lecz bez przycisków sensorowych? Oferowane urządzenie posiada przycisk typu ON/OFF oraz pokrętło do regulacji siły ssania, a także wyłącznik nożny. 
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 14

Dot. pakietu nr 1

Czy Zamawiający będzie wymagał trzy-stopniowego zabezpieczenia ssaka przed przelaniem w postaci filtrów przeciw-bakteryjnych lub hydrofobowych jak również zastawek przeciw-przelewowych? 

Odpowiedź:

Dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę oferowanego przedmiotu zamówienia z terminem realizacji 21 dni od dnia zawarcia umowy?
Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin realizacji do 31.12.2011r.
Pytanie 16

Dot. umowy par. 4 ust. 4.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 17

Dot. umowy par. 4 ust. 4.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%? Jednocześnie wnosimy o rezygnację z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużonej naprawy w okresie gwarancyjnym.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 18

Dot. umowy par. 6 ust. 6.8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zagwarantowanie dostępności do części zamiennych dla przedmiotu zamówienia przez okres 8 lat?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 19

Dot. umowy par. 6 ust. 6.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu: „ Trzecia naprawa gwarancyjna tego samego istotnego elementu lub podzespołu zobowiązuje Wykonawcę do wymiany tego elementu lub podzespołu na nowy”

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 20

Dot. umowy par. 6 ust. 6.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „ W przypadku awarii, Wykonawca jest zobowiązany przystąpić do usunięcia usterki w ciągu 48 godzin w dni robocze licząc od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy)”
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 21

Dot. umowy par. 6 ust. 6.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „ Wykonawca zobowiązany jest udzielić 6 miesięcznej gwarancji dla nowo zainstalowanych w trakcie naprawy części w okresie gwarancyjnym i 6 miesięcznej gwarancji dla nowo zainstalowanych w trakcie naprawy części w okresie pogwarancyjnym”

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 22

Dot. umowy par. 6 ust. 6.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „ Okres niesprawności dostarczonego urządzenia w okresie gwarancji dłuższy niż 5 dni roboczych przedłuża okres gwarancji o ten okres”

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 23

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe.
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający pozostaje w niezmienionej formie prawnej.
Pytanie 24
Dot. umowy par. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 10 dni od daty zawarcia umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin realizacji do 31.12.2011r.
Pytanie 25

Dot. umowy par. 6 ust. 6.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie 12 miesięcznego okresu gwarancji?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 26

Dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści bronchofiberoskop o poniższych parametrach:

- średnica zewnętrzna 5,2mm, średnica końcówki 5,1mm,

- kanał roboczy 2,6mm,

- kąt obserwacji 95 stopni,
- zagięcia 160/130stopni?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 27

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji umowy. 

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin realizacji do 31.12.2011r.

Pytanie 27

Dot. pakietu nr 8 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko z elektryczna regulacją wysokości, podparcia pleców, podparcia ud oraz wysokości oraz manualną, wspomaganą elektrycznie regulacja podparcia podudzia?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 28

Dot. pakietu nr 8 

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w cztery panele sterujące wbudowane w barierki boczne łóżka po każdej z stron łóżka, w tym dwa panele po wewnętrznej stronie barierek zabezpieczających przy wezgłowiu dla pacjenta? Ilość zaoferowanych paneli jest wystarczająca do pełnej i łatwej obsługi łóżka, a zastosowanie 6 paneli wydaje się być zbędnym gadżetem.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 29

Dot. pakietu nr 8 

Czy w rozumieniu opisu w pkt. 3 Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w główny panel centralny znajdujący się po zewnętrznej stronie szczytów zabezpieczających przy nogach łóżka z możliwością blokady poszczególnych funkcji łóżka, z możliwością zawieszenia panelu na szczycie łóżka, jak i umieszczeniem go w półce na pościel znajdującej się pod leżem, z możliwością jej wysunięcia?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 30

Dot. pakietu nr 8 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z lepszą regulacją kąta segmentu pleców, wynoszącą 0-75º oraz kąta segmentu uda wynoszącą 0-45º?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 31

Dot. pakietu nr 8 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko wyposażone w funkcję autokontru (tj. jednoczesnej regulacji segmentu pleców i nóg, umożliwiającą redukcję ucisku na ciało.), będącej odpowiednie funkcji Bio-Contur, której nazwa jest opatentowana?
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 32

Dot. pakietu nr 8 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych: długość całkowita 2205 mm? Oferowane parametry nieznacznie różnią się od wymaganych i w żaden sposób nie wpłyną na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 33

Dot. pakietu nr 8 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości bardzo niskiej na poziomie 385 mm? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka, oferowana niska wysokość minimalna zapewnia pacjentowi bezpieczne opuszczanie łóżka, bez potrzeby tzw. zeskakiwania i narażania się nie upadek.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 34

Dot. pakietu nr 8 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z bezpiecznym obciążeniem roboczym łóżka w każdej pozycji wynoszącym 230 kg (co jest parametrem w zupełności wystarczającym) oraz 400 kg w pozycji statycznej?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 35

Dot. pakietu nr 8 

Czy w rozumieniu zapisów pkt. 14 Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w cztery niezależnie opuszczane barierki boczne (po dwie z każdej z stron łóżka), opuszczane poniżej linii materaca, nie powodujące powstawania tzw. martwych przestrzeni pomiędzy łóżkiem a wózkiem w trakcie przenoszenia pacjenta, regulacja których nie powoduje zwiększenia gabarytów łóżka?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 36

Dot. pakietu nr 8 

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez oświetlenia pod łóżkiem? Co w przypadku standardowego wyposażenia sal chorych w oświetlenie nocne jest zbędnym gadżetem.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 37

Dot. pakietu nr 8 

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w cztery pojedyncze koła, będące łatwiejsze do dezynfekcji?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 38

Dot. pakietu nr 8 

Czy Zamawiający dopuści łóżko spełniające wszystkie wymagane normy bezpieczeństwa, wyposażone w przewód odprowadzające ładunki elektrostatyczne?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie 39

Dot. pakietu nr 8 

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w centralną blokadę kół z możliwością uruchomienia jedna z dwóch dźwigni, co zapobiega konieczności obchodzenia łóżka dookoła?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 40

Dot. pakietu nr 8 

Czy w związku z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu dotyczącymi barierek bocznych,  Zamawiający wymaga łóżka, którego barierki boczne, dzielone, zabezpieczają pacjenta na całej długości leża, tzn. od szczytu do szczytu, z odstępami pomiędzy barierkami, oraz szczytami i barierkami spełniającymi obowiązujące najnowsze normamy (określającymi iż odstęp pomiędzy szczytem od strony głowy a barierami musi być mniejszy niż 60 mm, odstęp pomiędzy szczytem od strony nóg a barierkami musi być  mniejszymi niż 60 mm lub większymi niż 318 mm, natomiast odstęp pomiędzy barierkami musi być  mniejszymi niż 60 mm lub większymi niż 318 mm)?

Odpowiedź:

Dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 41

Dot. pakietu nr 8 

Czy ze względu na łatwiejszą i szybszą dezynfekcję łóżka Zamawiający wymaga rozwiązania kolumnowego cylindrycznego, będącego łatwiejszym w stosunku do starszych korbowych czy też pentagrafowych rozwiązań konstrukcyjnych charakteryzujących się dużą ilością miejsc trudnodostępnych będących potencjalnymi miejscami powstawania infekcji. Rozwiązanie kolumnowe jest oferowane przez wielu producentów europejskich i światowych.

Odpowiedź:

Dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 42

Dot. pakietu nr 4

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat o wadze min 275 kg?

Różnica 25kg dla tej klasy aparatu jest znikoma. Aparat mieści się w drzwiach, windach i innych pomieszczeniach szpitalnych.

Odpowiedź:

Nie, tak ja w SIWZ.
Pytanie 43

Dot. pakietu nr 4

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat zakresem obrotu wokół osi poziomej min+/- 190 stopni ?

Różnica 10 stopni nie ma żadnej wartości diagnostycznej i jest typowo teoretyczna.
Odpowiedź:

Nie, tak ja w SIWZ.

Pytanie 44

Dot. pakietu nr 4

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z dźwignią do sterowania aparatem i hamulcami przy podstawie aparatu?

Rozwiązanie opisane jako wielofunkcyjna dźwignia  służąca jako hamulec i sterownik jest rozwiązaniem charakterystycznym dla jednego producenta i nie ma żadnego znaczenia diagnostycznego. Prosimy o dopuszczenie równoważnego rozwiązania.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 45

Dot. pakietu nr 4

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z wielofunkcyjnym przyciskiem nożnym z min 2 trybami pracy dla fluoroskopii, z  możliwością włączania promieniowania i zapisu?

Wymóg trzech trybów fluoroskopii jest funkcją charakterystyczną dla aparatów jednego producenta ZIEHM i nie ma żadnej wartości diagnostycznej, prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego

Odpowiedź:

Nie, tak ja w SIWZ.

Pytanie 46

Dot. pakietu nr 4

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z lampą o ogniskach 0,3 małe i 0,6 duże pojemności cieplnej anody 300kHU i kołpaka 840KHU?

Lampa taka ma mniejszą pojemność kołpaka o 10kHU lecz większą o 100kHU pojemność lampy, czyli lepszą charakterystykę cieplną niż warunek graniczny zamawiającego. Prosimy o dopuszczenie takich wartości.

Odpowiedź:

Nie, tak ja w SIWZ.

Pytanie 47

Dot. pakietu nr 4

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z trójpolowym wzmacniaczem obrazu bez funkcji automatycznego dopasowania kolimatora do wybranego pola wzmacniacza. Funkcja taka nie jest konieczna gdyż operator kolimuje wiązkę do danej badanej części ciała za każdym razem nawet jeśli automat wybierze dane pole wzmacniacza.

Odpowiedź:

Nie, tak ja w SIWZ.

Pytanie 48

Dot. pakietu nr 4

Czy zamawiający dopuści aparat spełniający wszystkie parametry lecz bez możliwości pomiaru „stenozy„?

Jest to funkcja typowa do aparatów naczyniowych dedykowanych do innych specjalistycznych procedur. Aparat wyspecyfikowany jest dedykowany do oddziału SOR i spełnia wszelkie wymagania. Wpisanie takiego wymogu powoduje znaczne podwyższenie wartości aparatu, a funkcja może okazać się nie przydatna.

Odpowiedź:

Nie, tak ja w SIWZ.

Pytanie 49

Dot. pakietu nr 4

Czy zamawiający dopuści aparat spełniający wszystkie parametry lecz bez tego typu funkcjonalności (pkt 73), wymienione funkcje są typowe do aparatów naczyniowych dedykowanych do innych procedur specjalistycznych. Aparat wyspecyfikowany jest dedykowany do oddziału SOR i spełnia wszelkie wymagania. Wpisanie takiego wymogu powoduje znaczne podwyższenie wartości aparatu, a funkcja może okazać się nie przydatna.

Odpowiedź:

Nie, tak ja w SIWZ. Aparat będzie wykorzystywany również na oddziałach szpitalnych.

Pytanie 50

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu dostawy o 7 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin realizacji do 31.12.2011r.
Pytanie 51

Dot. pakietu nr 5
Zamawiający wymaga zaoferowania głowicy convex do badań jamy brzusznej o promieniu R60 (+/-1%). 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie 192-elementowej głowicy convex do badań jamy brzusznej posiadającej promień R40, natomiast spełniającej wszystkie pozostałe wymogi zawarte w punkcie 48?

Odpowiedź:

Nie, tak ja w SIWZ.

Pytanie 52
Dot. pakietu nr 5

Zamawiający wymaga zaoferowania głowicy liniowej do badań małych narządów i naczyniowych o zakresie min. 4-13. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie 192-elementowej głowicy liniowej do badań małych narządów i naczyniowych posiadającej zakres 3-9 MHz, natomiast spełniającej wszystkie pozostałe wymogi zawarte w punkcie 49?

Odpowiedź:

Nie, tak ja w SIWZ.

Pytanie 53
Dot. SIWZ  pkt. III.F. oraz Załącznik nr 4 § 6 pkt. 6.2

Zamawiający wymaga, aby czas przystąpienia do usunięcia zgłoszonych usterek od momentu przyjęcia zgłoszenia wynosił max do 48 godzin. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w powyższym punkcie „(...)z wyłączeniem sobót, niedziel i innych dni ustawowo wolnych od prac”?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis.
Pytanie nr 54
Dot. pakietu nr 4

Prosimy o wyjaśnienie jakiego parametru dotyczy wymagana przez Zamawiającego w pkt 46 wartość 100 Hz?  W przypadku kamer CCD 1kx1k i częstotliwości akwizycji obrazów 25 obr/s (pkt 48) parametr ten nie ma żadnego uzasadnienia.

Odpowiedź:

Określenie 100Hz w tym punkcie jest oczywistym błędem pisarskim. Zamawiający koryguje pkt 46 załącznika nr 2 do SIWZ na następujący:
46. Kamera cyfrowa typu CCD min 1K x 1K.
Pytanie nr 55
Dot. pakietu nr 4

Punkt 50. Zapis tego punktu pozwala na zaoferowanie monitorów kolorowych dostosowanych do prezentacji monochromatycznych obrazów rtg. Aktualnie w obrazowaniu rtg zalecane jest stosowanie monitorów monochromatycznych LCD w technologii TFT, które charakteryzują się większą luminancją, kontrastem  i kątem widzenia w stosunku do kolorowych monitorów, dzięki czemu lepiej odwzorowywana jest szeroka skala szarości i łatwiej dostrzec drobne zmiany na obrazach rentgenowskich co przekłada się na dokładniejsze diagnozowanie.

Czy w związku z powyższym Zamawiający mając na względzie jakość diagnostyki zmieni wymóg  w tym punkcie na „Dwa monitory monochromatyczne LCD TFT(obraz żywy i referencyjny) na wózku jezdnym”. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 56
Dot. pakietu nr 4

Prosimy o dopuszczenie monitorów o przekątnej 18” (wymóg SIWZ – 19”)

Różnica 1” cala jest praktycznie niezauważalna i nawet w stacjach roboczych aparatów rtg. stacjonarnych stosuje się monitory 18” . A w przypadku aparatów jezdnych dla których bardzo istotna jest łatwość przemieszczania monitory 18” są standardem.

Odpowiedź:

Nie, tak ja w SIWZ.

Pytanie nr 57
Dot. pakietu nr 4

Zamawiający w punkcie 8 Wymagań Technicznych ogranicza ciężar całkowity statywu jezdnego z ramieniem „C” zapewne ze względu na łatwość manewrowania i przemieszczania.

Drugim – istotnym z punktu widzenia łatwości manewrowania – elementem aparatu RTG z ramieniem „C” jest oddzielny wózek jezdny z wbudowaną stacją przetwarzania obrazu i dwoma monitorami LCD (pkt.: 1, 50 i 58).

Czy w związku z powyższym Zamawiający, mając na względzie jakość manewrowania, wymaga określonego ciężaru całkowitego wózka ze stacją przetwarzania i dwoma monitorami LCD, czy nie stawia żadnych wymagań co do ciężaru?

Odpowiedź:

Nie, tak ja w SIWZ.

Pytanie nr 58
Dot. pakietu nr 4

Punkt 80. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania printera posiadającego możliwość wydruku tylko na papierze? Papier termiczny  stosowany w tego typu urządzeniach jest czuły na zmiany temperatury i nie zapewnia możliwości przechowywania wyników badań w dłuższym okresie czasu. Wady tej nie ma videoprinter z możliwością druku na folii, która poza tym, że doskonale zachowuje się w czasie zapewnia także znacznie lepsza jakość obrazów w stosunku do drukowanych na papierze.

Czy w związku z powyższym Zamawiający mając na względzie jakość i trwałość dokumentacji zmieni wymóg w tym punkcie na - videoprinter na papier i folię 210 mm. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Pytanie nr 59
Dot.  SIWZ  pkt VII. 

Zamawiający w tym punkcie określił czas dostawy na 7 dni od daty zawarcia umowy

Aparaty rtg. tego typu są produkowane pod konkretne zamówienie i czas ich wykonania wynosi minimum 3-4 tygodnie.

Dlatego prosimy o wydłużenie czasu dostawy do 4 tygodni od podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin realizacji do 31.12.2011r.
Pytanie nr 60
Dot. SIWZ pkt. III.F. oraz Załącznik nr 4 § 6 pkt. 6.2

Zamawiający wymaga, aby czas przystąpienia do usunięcia zgłoszonych usterek od momentu przyjęcia zgłoszenia wynosił max do 48 godzin. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w powyższym punkcie „(...)z wyłączeniem sobót, niedziel i innych dni ustawowo wolnych od prac”?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższy zapis.

Pytanie nr 61
Dot. pakietu nr 6

Co Zamawiający rozumie przez sformułowanie bezobsługowy analizator parametrów krytycznych? Praca na każdym analizatorze wymaga wymiany odczynników lub elektrod.
Odpowiedź:

Przez bezobsługowość Zamawiający rozumie pracę z wykorzystaniem pakietu odczynnikowo-kalibracyjno-ściekowego.
Pytanie nr 62
Dot. pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuści analizator o prostej komunikacji – przejrzystym oprogramowaniu za pomocą  ikon w języku angielskim.
Odpowiedź:

Nie, tak ja w SIWZ.

Pytanie nr 63
Dot. pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuści analizator wyposażony w czujniki o trwałości dłuższej niż rok z wymiennymi membranami?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 64
Dot. pakietu nr 4
Zamawiający w pkt 6 podał opis:” Wpis lub zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych”. Natomiast w poz. 2.1 SIWZ dopuszcza dołączenie do oferty powiadomienia Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych o wprowadzeniu wyrobu medycznego do używania, które potwierdza że przedmiot zamówienia jest zgodny z Ustawą o wyrobach medycznych z 20 maja 2010r. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i dopuszczenie legitymowania się w pkt 6 także powiadomieniem.
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 65
Dot. pakietu nr 4
Zamawiający w pkt 8 podał opis: ”Ciężar całkowity statywu jezdnego z ramieniem C maks. 250kg” Pragniemy zaoferować śródoperacyjny zestaw rtg z ramieniem C najnowszej generacji posiadający wagę 360kg i wyposażony w doskonałe ułożyskowanie i duże koła, przez co siła przemieszczania się nie przekracza 50N (5kg). Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i dopuszczenie 360kg całkowitego ciężaru statywu jezdnego z ramieniem C.
Odpowiedź:

Nie, tak ja w SIWZ.

Pytanie nr 66
Dot. pakietu nr 4
Zamawiający w pkt 12 podał opis: ”Odległość SID min. 98 cm” Pragniemy zaoferować śródoperacyjny zestaw RTG z ramieniem C najnowszej generacji z wystarczającą i optymalną dla działań śródoperacyjnych odległością SID 97cm. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i dopuszczenie śródoperacyjnych odległości SID97cm.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający koryguje zapis pkt 12 na następujący:
12. Odległość SID. Min. 97 cm.

Pytanie nr 67
Dot. pakietu nr 4
Zamawiający w pkt 12 podał opis: ”Moc generatora min. 5,0 kW”” Pragniemy zaoferować śródoperacyjny zestaw RTG z ramieniem C najnowszej generacji z wystarczającą i optymalną dla działań śródoperacyjnych mocą generatora 3,5 kW. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i dopuszczenie mocy generatora 3,5kW.

Odpowiedź:

Nie, tak ja w SIWZ.

Pytanie nr 68
Dot. pakietu nr 4
Zamawiający w pkt 28 podał opis: ”Maksymalny prąd radiografii min. 60 mA” Pragniemy zaoferować śródoperacyjny zestaw RTG z ramieniem C najnowszej generacji, który oprócz radiografii klasycznej na kasecie rtg z prądem 25 mA, wykonuje pojedynczą fluoroskopię typu zdjęcie cyfrowe (One/Snap Single Shot- radiografia cyfrow) oraz taką samą ale impulsową, z prądem 60 mA, inaczej nazywaną fluorografią, ponieważ zastępuje ona całkowicie i eliminuje radiografię klasyczną na kasecie rtg. Zamawiający nie podaje wymaganego prądu fluorografii i nie wymienia trybu fluorografii seryjnej (seryjnej radiografii cyfrowej) jaką posiada nasz łuk C. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i dopuszczenie legitymowania się także „Maks. Prąd radiografii lub fluorografii min. 60mA”

Odpowiedź:

Nie, tak ja w SIWZ. Dla Zamawiającego istotne jest wykonywanie zdjęć na kasecie rtg.

Pytanie nr 69
Dot. pakietu nr 4
Zamawiający w pkt 32 podał opis: ”Pojemność cieplna głowicy min. 850 kHU” Obok tego w pkt 33 Zamawiający wymaga pojemności cieplnej anody lampy rtg 200 kHU.  Pragniemy zaoferować śródoperacyjny zestaw, który posiada dla anody 200 kHU optymalną wartości cieplnej kołpaka 800kHU. Tak dobrane parametry lamy i kołpaka rtg gwarantują nieprzerywane wykonywanie długich zabiegów. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i dopuszczenie pojemności cieplnej kołpaka 800 kHU.

Odpowiedź:

Nie, tak ja w SIWZ.

Pytanie nr 70
Dot. pakietu nr 4
Zamawiający w pkt 35 podał opis: ”Moc małego ogniska min. 5,0 kW” Pragniemy zaoferować śródoperacyjny zestaw RTG z ramieniem C najnowszej generacji z wystarczającą i optymalną dla działań śródoperacyjnych mocą małego ogniska 3,5 kW. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i dopuszczenie mocy małego ogniska  3,5kW.

Odpowiedź:

Nie, tak ja w SIWZ.

Pytanie nr 71
Dot. pakietu nr 4
Zamawiający w pkt 46 podał opis: ”Kamera cyfrowa typu CCD min. 1Kx1K/100Hz” Widnieje tu wartość 100Hz, która dotyczy kamer analogowych i oznacza analizę obrazu za pomocą 1249linii. Dla kamer cyfrowych CCD określa się częstość akwizycji obrazu, która dla obowiązującej w Polsce częstotliwości 50Hz sieci elektrycznej, wynosi 25 obrazów/s. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i poprawienie oczywistego błędu pisarskiego i podanie 25 obrazów/s zamiast 100Hz.
Odpowiedź:

Określenie 100Hz w tym punkcie jest oczywistym błędem pisarskim. Zamawiający koryguje pkt 46 załącznika nr 2 do SIWZ na następujący:

46. Kamera cyfrowa typu CCD min 1K x 1K.

Pytanie nr 72
Dot. pakietu nr 4
Zamawiający w pkt 60 podał opis: ”Pojemność pamięci obrazowej na HDD min. 50 000 obrazów” W punkcie 59 wymagana jest „Matryca zapisu obrazów na dysku HDD min. 1024x1024x12 bit”  Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i potwierdzenie, że Zamawiający wymaga pojemności pamięci obrazowej na HDD dla oferowanej matrycy zapisu obrazów na dysku HDD.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 73
Wnioskujemy o wyjaśnienie i dopuszczenie terminu wykonania zamówienia w ciągu 45 dni od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin realizacji do 31.12.2011r.
Pytanie nr 74
W par. 4.1 i 4.2 wzór umowy nie dotrzymanie przez Wykonawcę terminu wykonania zamówienia oraz nie dotrzymanie uzgodnionego terminu usunięcia usterek obarczone jest zapłatą na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 0,2% wartości umowy za każdy dzień zwłoki. Zwyczajowo przyjętą wysokością kary umownej za zwłokę w realizacji zobowiązań umownych jest0,1% wartości ceny całkowitej umowy za każdy dzień zwłoki. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i dopuszczenie kary umownej za zwłokę w wysokości 0,1% wartości ceny całkowitej umowy za każdy dzień zwłoki, co skutkować będzie niższą ceną ofert.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 75
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy aparatu do 21 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin realizacji do 31.12.2011r.

Pytanie nr 76
Dot. pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania dotykową jednostkę sterującą do której można podłączyć materac żelowy leżący na stole OP, segment ramiona ręce, segment tułowia, segment noga prawa lub lewa. Jednostka sterująca cyfrowa – dotykowe sterowanie wszystkich możliwych kombinacji, stały pomiar temp., MDT 400, waga jednostki sterującej 3,6kg?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 77
Dot. pakietu nr 3
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania dotykową jednostkę sterującą z zakresem ustawienia temperatury grzania był w przedziale 30 st. C do 42 st. C z ciągłą kontrolą temperatury grzania z funkcją automatycznego rozłączania systemu, blokada w przypadku przegrzania, nastawianą w odstępach co 0,1st. C?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 78
Dot. pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac grzewczy o wymiarach 200cm x 120 cm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 79
Dot. pakietu nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka o maksymalnym przepływie 70l/min, maksymalne podciśnienie -95kPa Pojemność butli 2 x 2l, panel sterujący na wysokości rąk z przyciskami klawiaturowymi?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 80
Dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z odległością SID 97cm?

Uzasadnienie:

Jest to tylko 1 cm który nie ma przełożenia na wartość diagnostyczną oraz ergonomiczną

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający koryguje zapis pkt 12 na następujący:

12. Odległość SID. Min. 97 cm.

Pytanie nr 81
Dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści do przetargu zakres ruchu pionowego ramienia C 43cm?

Uzasadnienie:

Proponowane  aparaty pracują na oddziałach neurochirurgii i różnica 2 cm jest wprost nie do zauważenia.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 82
Dot. pakietu nr 4
Zamawiający wymagając skopii pulsacyjnej wynika iż wymaga generatora sterowanego impulsowo z minimum 25 impulsów/sec.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taki generator ale nie narzuca częstości impulsów.
Pytanie nr 83
Dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z zakresem obrotu wokół osi pionowej ± 10°?

Uzasadnienie:

W ruchu tzw. WIG-WAG 1° na każdą ze stron jest nawet wartością której nie da się zmierzyć zatem nie ma przełożenia na diagnostykę i pracę z aparatem

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 84
Dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści aparat z mocą generatora wynoszącą min. 2 kW i mocą małego ogniska 2,02kW?

W rentgenach z ramieniem C maksymalna potrzebna  moc generatora jest dyktowana wieloma czynnikami m.in. rodzajem lampy RTG, odległością SID oraz czułością kamery CCD w torze TV.W aparacie  rentgenowski z torem wizyjnym, który chcielibyśmy Państwu zaproponować firma wybrała optymalne rozwiązanie i zastosowała generator o niskiej mocy min. 2kW oraz lampę rtg ze stacjonarną anodą wystarczającą do otrzymania odpowiednio wysokich parametrów ekspozycji oraz kamerę CCD w torze TV o dużej czułości umożliwiającą otrzymanie doskonałej jakości obraz o matrycy 1024x1024. 

Tak wysoka moc i duże dawki promieniowania nie są potrzebne do uzyskania obrazów wysokiej jakości, co zapewnia tor wizyjny o wysokiej czułości. 

Ponadto generatory wyprodukowane w nowoczesnej technologii są generatorami wydajnymi, w których moc maksymalna jest maksymalną mocą ekspozycji.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 85
Dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści aparat z napięciem 40 – 110 kV oraz maksymalnym prądem ekspozycji 10mA?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 86
Dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający będzie wymagał DSA? A jeśli tak to rozumiemy iż z pakietem co2?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga DSA ale nie narzuca wymogu pakieu co2.
Pytanie nr 87
Dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat monitorami 18,1”?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 88
Dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści aparat z pojemnością pamięci 10 000 obrazów i będzie wymagał wbudowanego portu usb?

Odpowiedź:

Pojemność pamięci zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie wyklucza portu USB.
Pytanie nr 89
Dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający będzie wymagał matrycy obrazu 1024x1024 większej niż 12 bit?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 90
Dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści aparat z pojemnością cieplną anody lampy 76 kHU?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 91
Dot. pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści aparat z ogniskiem 0,6 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 92
Dot. pakietu nr 4
W punkcie 70 rozumiemy iż Zamawiający wymaga aby mozaika 16 obrazów wyświetlana była na jednym z 2 monitorów gdy ten drugi stanowi obraz rzeczywisty i na odwrót? 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 93
Dot. pakietu nr 4
Czy zgodnie z przeznaczeniem w punkcie 73 do pakietu DSA Zamawiający będzie wymagał programu bolus chase który standardowo jest dołączany do pakietów naczyniowych  co wpłynie znacznie na ergonomię pracy lekarza i  znacznie usprawni obrazowanie naczyń diagnostycznie.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
Pytanie nr 94
W związku z tym, że pkt.84 „Warunki gwarancji i serwisu gwarancyjnego” dla Pakietu Nr 4 – Załącznik nr 2 do SIWZ, odnoszącym się do czasu reakcji serwisu Zamawiający uwzględnia dni robocze, prosimy o sprostowanie zapisu pkt.6.2 § 6 wzoru Umowy, zgodnie z zapisem pkt.84 „Warunki gwarancji i serwisu gwarancyjnego” dla Pakietu Nr 4 – Załącznik nr 2 do SIWZ.

Odpowiedź:

W pakiecie nr 4 obowiązuje zapis z załącznika nr 2 pkt 84.
Pytanie nr 95
W nawiązaniu do III.I. SIWZ oraz pkt.6.6. § 6 wzoru Umowy, zwracamy się z prośbą o skrócenie gwarancji dla nowo zainstalowanych części w okresie pogwarancyjnym do 6 miesięcy, czyli zgodnie z gwarancją udzieloną przez producenta. Należy pamiętać, że po zakończonej gwarancji istnieje możliwość podpisania płatnej umowy na serwis pogwarancyjny, w oparciu o warunki ustalone przez obie Strony. W ramach takiej umowy następuje wymiana części zamiennych. Im dłuższa gwarancja, tym wyższa cena za usługi serwisowe w okresie pogwarancyjnym. Dlatego zachęcamy do skrócenia okresu gwarancji dla nowo zainstalowanych części w okresie pogwarancyjnym, do 6 miesięcy.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 96
Ze względu na zbliżający się koniec roku, a tym samym duże zapotrzebowanie na rynku, na aparaty RTG z ramieniem C, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 4  tygodni od daty podpisania umowy. 

Określony przez Zamawiającego termin realizacji zamówienia do 7 dni od daty zawarcia umowy jest wystarczający dla komputera multimedialnego, czy innego sprzętu, który nie jest produkowany pod konkretne zamówienie, a nie dla przyłóżkowego aparatu RTG – ramię C.

Wyjaśniamy, że przyłóżkowy aparat RTG - ramię C, jako specjalistyczny sprzęt rentgenodiagnostyczny, produkowany jest przez producenta zagranicznego zgodnie z konfiguracją określoną przez przyszłego Użytkownika, a więc pod konkretne zamówienie. Realizacja zamówienia następuje nie wcześniej, niż po wyborze oferty i podpisaniu umowy, a więc termin zważywszy na produkcję sprzętu i czas jego transportu, jest niewystarczający. Należy podkreślić, iż w przypadku niedotrzymania terminu realizacji, Wykonawcy grożą w kary umowne.
W związku z powyższym, prosimy o wyrażenie zgody na termin wykonania zamówienia, w przypadku przyłóżkowego aparatu RTG, do 4 tygodni od daty podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin realizacji do 31.12.2011r.
Pytanie nr 97
Mając na uwadze tzw. równe traktowanie obu stron, prosimy o umieszczenie zapisu obciążającego również Zamawiającego karą w wysokości 5% wartości umowy, w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę, z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 98
Dot. pakietu nr 4
AD p 8. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 347 kg. Jest to aparat z generatorem 25kW, który automatycznie podnosi wagę aparatu dając w zamian doskonałej jakości obrazy.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 99
Dot. pakietu nr 4
AD p 15. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie ruchu pionowego 38 cm. Jest to zakres wystarczający do wygodnego pozycjonowania ramienia C nieznacznie tylko mniejszy od wymaganego.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 100
Dot. pakietu nr 4
AD p 16. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie obrotu ramienia C w osi poziomej +/- 190º Jest to zakres wystarczający do wygodnego pozycjonowania ramienia C nieznacznie tylko mniejszy od wymaganego.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 101
Dot. pakietu nr 4
AD p 17. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie obrotu ramienia C w osi pionowej +/- 10º Jest to zakres wystarczający do wygodnego pozycjonowania ramienia C nieznacznie tylko mniejszy od wymaganego.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 102
Dot. pakietu nr 4
AD p 21. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z jedną dźwignią do zmiany ustawienia kół a hamulcem osobno zlokalizowanym na kołach jezdnych.

Odpowiedź:

Tak dopuszcza się.

Pytanie nr 103
Dot. pakietu nr 4
AD p 24. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o częstotliwości pracy generatora na poziomie do 35 kHz. Jest to generator o nieznacznie mniejszej częstotliwości, ale o mocy 25 KW dający możliwość uzyskania bardzo dobrych parametrów ekspozycji.

Odpowiedź:

Tak dopuszcza się.
Pytanie nr 104
Dot. pakietu nr 4
AD p 26. Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym zamiast  ekspozycji na kasecie wykonuje się zdj ęcia w postaci cyfrowej na 33 cm wzmacniaczu obrazu, z  max prądem 250mA w zakresie 40 -125 kV.

Odpowiedź:

Nie, dla Zamawiającego istotna jest możliwość wykonywania zdjęć na filmie w kasecie rtg.
Pytanie nr 105
Dot. pakietu nr 4
AD p 40. Prosimy o doprecyzowanie czy znacznik laserowy do pozycjonowania pacjenta nie powinien znajdować się na wzmacniaczu obrazu - zamiast na lampie. W czasie codziennej pracy lampa zazwyczaj pracuje pod stołem i znacznik laserowy jest niewykorzystywany.

Odpowiedź:

Zapis tego punktu nie wyklucza takiego rozwiązania.
Pytanie nr 106
Dot. pakietu nr 4
AD p 44. Czy Zamawiający dopuści aparat o współczynniku konwersji 193 cd/m2 mR/s dla wzmacniacza o średnicy 33 cm.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 107
Dot. pakietu nr 4
AD p 53 i 54. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej jakości pary monitorów kolorowych o kontraście 300:1 i jasności 250 cd/m2 oraz czasie reakcji gwarantującym obraz o bardzo dobrej jakości bez migotania o wysokiej częstotliwości odświeżania?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 108
Dot. pakietu nr 4
AD p 69. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania narzędzia lupa. W innym punkcie wymagany jest zoom cyfrowy. Używanie narzędzia lupa wymaga wykorzystywania myszki, co nie zawsze jest możliwe i wygodne w trakcie zabiegu.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 109
Dot. pakietu nr 4
AD p 77. Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie tego parametru przez oświadczenie firmy Siemens Sp. z o.o.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 110
Dotyczy § 1 ust. 1 wzoru umowy oraz rozdział III SIWZ lit. J
Wnosimy o usunięcie słowa „bezpłatny” i zastąpienie słowami „w ramach ceny”.
Nieodpłatne przekazanie towarów  lub  świadczenie usług sugeruje  odpowiednio:  przekazanie darowizny  lub dokonanie nieodpłatnego świadczenia  na rzecz Kupującego . Sytuacja taka rodzi  po stronie kupującego obowiązek zapłacenia podatku  dochodowego od osób prawnych, zgodnie art.12 ust.1 pakt  2  ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych  (Tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r., Nr 54, poz. 654 ze zm, zwana dalej "ustawa z dnia 15 lutego 1992 r.".). Według wskazanego przepisu przychodem jest m.in "wartość otrzymanych nieodpłatnie lub częściowo odpłatnie rzeczy lub praw, a także wartość innych nieodpłatnych lub częściowo odpłatnych świadczeń (...)". Kupujący powinien ustalić przychód z tego tytułu na podstawie art. 12 ust. 6 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 111
Dotyczy § 3 wzoru umowy oraz rozdział VII SIWZ
Wnosimy o wydłużenie terminu dostawy aparatu do 30 dni od daty podpisania umowy. Jest to okres potrzebny na dostarczenie aparatu fabrycznie nowego, wyprodukowanego na konkretne zamówienie. 

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin realizacji do 31.12.2011r.
Pytanie nr 112
Dotyczy § 4 ust. 1 wzoru umowy
Wnosimy o doprecyzowanie zapisów umowy następująco:

1.
W przypadku nie dotrzymania terminu wykonania zamówienia w wysokości 0,1 % wartości umowy netto za każdy dzień zwłoki nie więcej niż 10% w/w kwoty 



Zgodnie z obowiązującą Uchwałą Składu Siedmiu Sędziów Sądu Najwyższego z dnia 6 listopada 2003 r. (sygn. III CZP 61/2003) 

„Przesłanką powstania roszczenia wierzyciela o zapłatę kary umownej może być każda postać niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania niepieniężnego przez dłużnika, zastrzeżenie kary umownej może odnosić się jednak tylko do określonych, zindywidualizowanych postaci niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania. O zakresie zastosowania kary umownej rozstrzyga w każdym razie treść dokonanego przez strony zastrzeżenia.”
 Mając na uwadze powyższą uchwałę stwierdzić należy, że przedmiotowy zapis nie zawiera skonkretyzowanych przypadków niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania. Stąd prośba o jego usunięcie.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 113
Dotyczy § 4 wzoru umowy
Wnosimy o doprecyzowanie zapisów umowy, poprzez dodanie do zapisów umowy poniższego ustępu:

Wykonawca ponosi bez ograniczeń umownych odpowiedzialność w zakresie, w jakim bezwzględne przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej. W pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z umowy lub pozostająca z nią w związku, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych) ograniczona jest do 15%wynagrodzenia brutto. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści, utratę przychodów, utracone dane, utratę zysków, utratę możliwości eksploatacji, przerwy w pracy, koszty kapitałowe, odszkodowania i kary umowne płacone przez Zamawiającego swoim kontrahentom.

Przedmiotowa prośba uzasadniona jest coraz szerszą międzynarodową praktyką, w której standardem są klauzule ograniczające odpowiedzialność odszkodowawczą Wykonawcy, w kontekście coraz powszechniejszej zasady, że odpowiedzialność Wykonawcy nie powinna przekraczać określonej części wynagrodzenia umownego Wykonawcy (min. klauzule takie funkcjonują w umowach Banku Światowego). Pragniemy zauważyć, że ograniczenie odpowiedzialności do konkretnej kwoty i do sytuacji, w których wystąpiła bezpośrednia strata Zamawiającego pozwoli na zaoferowanie znacznie niższej ceny, a wyznaczony pułap kar umownych i łącznej kwoty odpowiedzialności odszkodowawczej są i tak wystarczającym czynnikiem „motywującym” Wykonawcę do należytego, w tym terminowego wykonania umowy.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 114
Dotyczy § 6 ust. 8 wzoru umowy oraz Zał. Nr 2 do SIWZ pkt. 87 – pakiet 4
Wnosimy o doprecyzowanie, czy okres dostępności powinien wynosić 8 czy 10 lat, ponieważ występuje rozbieżność pomiędzy zapisem w załączniku nr 2, a umową.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby okres zagwarantowania dostępności części zamiennych na sprzęt komputerowy wynosił 5 lat?

Odpowiedź:

Obowiązuje zapis załączniku nr 2 – 8 lat.
Pytanie nr 115
Dotyczy § 6 ust. 6 wzoru umowy oraz rozdział III SIWZ lit. I
Wnosimy, o skrócenie okresu gwarancji części zamiennych do 6 miesięcy w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym.
Sześć miesięcy jest to powszechnie obowiązujący okres w większości krajach Unii Europejskiej.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 116
Dotyczy § 6 wzoru umowy

Wnosimy o doprecyzowanie zapisów umowy następująco i dodanie poniższe zapisy do wzoru umowy:

1.
Istotna naprawa lub wymiana przedmiotu umowy lub jego części skutkuje wyłącznie przedłużeniem gwarancji o czas niesprawności urządzenia wywołanego wadą.
2
Gwarancją nie są objęte:

a.  uszkodzenia i wady dostarczanego sprzętu wynikłe na skutek:

- eksploatacji sprzętu przez Zamawiającego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania się Zamawiającego do instrukcji obsługi sprzętu, mechanicznego uszkodzenia powstałego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub osób trzecich i wywołane nimi wady,

- samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby);

b. uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi tzw. siła wyższa (pożar, powódź, zalanie itp.)

c. materiały eksploatacyjne.
Powyższe ma na celu doprecyzowanie warunków gwarancji oraz sprecyzowanie warunków przedłużenia okresu gwarancji.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 117
Dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy analizator parametrów krytycznych o minimalnych parametrach:

- Parametry mierzone (min.): pH, PCO2, pO2, Hb, SO2, Na+, K+, iCa

- Możliwość pomiaru (min.): Cl-, Glukoza, BUN (mocznik), mleczany
- Parametry wyliczane (min.): HCO3, stHCO3, BE, satO2, tCO2, Hct, BB, st.pH, H+, O2ct, P50, nCa2+
- Pomiar parametrów minimalnych w jednej probce

- Pomiar wszystkich parametrów w jednej komorze pomiarowej

- Pomiar w kontrolowanych warunkach temperaturowych (37st.C)

- Pomiar ciśnienia atmosferycznego
- Możliwość pomiaru ze strzykawki i kapilary

- Brak paków odczynnikowych i elektrod

- Możliwość dowolnego zaprogramowania automatycznej kontroli jakości w ciągu dnia pracy

- Program statystycznej kontroli jakości
- Wbudowana drukarka

- Kolorowy ekran dotykowy

- Aparat fabrycznie nowy 2011

- Oprogramowanie analizatora w języku polskim

- Wbudowana bateria umożliwiająca min. 1 godz. pracy analizatora bez zasilania sieciowego

- Możliwość podłączenia do LIS/HIS

- Analizator w wersji przenośnej/ waga 5,5kg

- Zabezpieczenie przed nieuprawnionym dostępem

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Z-ca DYREKTORA 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański 
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